
 

 

 
 
 

 
HO T Ă R Â R E A   NR. 3 /2025 

privind nominalizarea de către Consiliul local al Municipiului Târgu Secuiesc a doi 
consilieri locali care vor avea calitatea de evaluatori în cadrul comisiei de evaluare a 

performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al Municipiului Târgu 
Secuiesc 

 
          Consiliul local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
          Având în vedere: referatul de aprobare a proiectului de hotărâre iniţiat de primarul 
Municipiului Târgu Secuiesc privind nominalizarea de către consiliul local al Municipiului Târgu 
Secuiesc a doi consilieri locali care vor avea calitatea de evaluatori în cadrul comisiei de evaluare a 
performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al Municipiului Târgu Secuiesc și 
raportul de specialitate al Biroului de  Resurse Umane,  
         Văzând prevederile art. 485 alin.(5) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și compeltările ulterioare; 
         În temeiul art. 129 alin. (2) lit. a., alin. (14),  art. 139 alin. (1), art. 196, alin. (1), lit. a. din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și compeltările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
         Art.1.- În vederea constituirii prin dispoziţia primarului a comisiei de evaluare a 
performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al Municipiului Târgu Secuiesc, 
consiliul local nominalizează doi consilieri locali, care vor avea calitatea de evaluatori, după cum 
urmează: 
                   a) domnul Dr.Szilveszter Szabolcs, consilier local, 
                   b) doamna  Domokos Fejér-Melinda, consilier local . 
     Art.2. – Cu data prezentei, Hotărârea Consiliului Local nr.11/2021 privind nominalizarea de 
către Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc a doi consilieri locali care vor avea calitatea de 
evaluatori în cadrul comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale 
secretarului general al municipiului Târgu Secuiesc, își încetează aplicabilitatea. 
     Art.3.- Primarul Municipiului Târgu Secuiesc, prin intermediul Biroului de Resurse Umane , va 
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

 Târgu Secuiesc, la data de 30 ianuarie 2025  
 

 
      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ  
                 Dávid Sándor                                                                             SECRETAR GENERAL,                                                                                                                                     
                                                                                                                             Tóth Csilla-Enikő 
 
 
 

 
 


